1
3

[image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21февраля 2025 года                                                                 № 10
	О графике приема избирателей по личным вопросам депутатами Краснинской окружной Думы на 2025 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, статьей 39 Регламента Краснинской окружной Думы, Краснинская окружная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей по личным вопросам депутатами Краснинской окружной Думы на 2025 год.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Краснинский край».

Председатель

Краснинской окружной Думы                                             И.В. Тимошенков
УТВЕРЖДЕН
решением Краснинской окружной Думы

       от 21 февраля 2025 года  №  10

ГРАФИК ПРИЕМА ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ ДЕПУТАТАМИ КРАСНИНСКОЙ ОКРУЖНОЙ ДУМЫ
НА 2025 ГОД

№ окр.
	Ф.И.О. депутата
	Дни приема избирателей
	Место приема избирателей
	Время приема

	1
	АЛИПЕНКОВА НАДЕЖДА ЕВГЕНЬЕВНА

4-12-39
	Первая среда каждого месяца
	пгт Красный, Ул. Карла Маркса д.19, МБУК «Краснинская ЦБС», здание библиотеки, центральная детская библиотека
	с 16:00 до 17:00

	КОРШУНОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ
4-24-69
	Второй понедельник каждого месяца
	МБУК «Краснинская ЦКС», Краснинский окружной Дом культуры, отдел нестационарного обслуживания, кабинет № 12
	с 11:00 до 12:00

	КОТАНДЖЯН ГАГИК СИМОНОВИЧ
	Последняя  пятница каждого месяца
	Смоленская область, Краснинский район, д. Двуполяны, ул. Мира, д.24 (здание Администрации)
	    с 14:00 до 15:00

	ЛАВРЕНКОВА ГАЛИНА ИВАНОВНА
	Первая пятница каждого месяца
	пгт Красный, ул. Пролетарская д.14, Краснинский филиал СОГБУ МФЦ
	с 13:00 до14:00

	ШЕНДАЛЕВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

	Второй вторник каждого месяца
	пгт Красный, ул. Карла Маркса д.19

Общественная приемная ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	с 10:00 до 11:00

	2
	ВАСЬКИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

 4-11-08
	Третий понедельник каждого месяца
	пгт. Красный, ул. Советская д.17, здание РДК, 2 этаж, кабинет директора МБУК «Краснинская ЦКС»
	с 10:00 до 11:00

	ГЕРАСИМОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ

4-14-51
	Первый вторник каждого месяца
	пгт Красный, ул. Карла Маркса д.19

Общественная приемная ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	с 13:00 до 14:00

	МЕШКОВ ВЯЧЕСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ
4-15-05
	Вторая среда каждого месяца
	пгт Красный, ул. Карла Маркса д.19
Общественная приемная ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	с 14:00 до 15:00

	СЫСОЕНКОВА ИРИНА ИВАНОВНА

4-13-54
	Вторая пятница каждого месяца
	пгт Красный, ул. Карла Маркса д.19
Общественная приемная ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	с 9:00 до 10:00

	ТИМОШЕНКОВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ

4-21-54
	Каждый вторник, четверг каждого месяца
	пгт. Красный, ул. Карла Маркса, д. 16

Краснинская окружная Дума,

кабинет Председателя Краснинской окружной Думы
	с 10:00  до 12:00

	3
	БАСОВА ЕЛЕНА СТАНИСЛАВОВНА

2-65-85
	Первый понедельник каждого месяца
	д. Гусино, ул. Октябрьская д.28а, здание Администрации
	с 11:00 до 12:00

	ЗАЗНОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ
	Второй четверг каждого месяца
	Краснинский район, д. Лонница, ул. Центральная д.8

здание Администрации
	с 15:00 до 16:00

	ЛИСТОПАДОВА МАРИЯ ЛЕОНИДОВНА
	Последний понедельник месяца
	Краснинский район, д. Лонница, ул. Центральная д.8

здание Администрации
	с 16:00 до 17:00

	СТРУНОВА ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА

2-63-20
	Третья пятница каждого месяца
	д. Гусино, ул. Советская д.13, здание Гусинской сельской библиотеки
	с 15:00 до 16:00

	ЮДЕНКОВ ИГОРЬ ЮРЬЕВИЧ

2-60-46
	Третий четверг каждого месяца
	д. Гусино, ул. Октябрьская д.28а, здание Администрации
	с 15:00 до 16:00

По вопросам осуществления приема депутатами по личным вопросам избирателей, а также для осуществления предварительной записи на прием, обращаться по тел: 4(48145) 4-15-76.